
 PERFEKTNÍ SPOJENÍ: 
SPÁRUJTE A JEĎTE!
BMP 8500 - PŘÍKOPOVÝ JEŽKOVÝ VÁLEC
 



1

 

2

 
4

3

BMP 8500: příkopový válec

SNADNÁ VÝMĚNA RÁDIOVÉHO OVLÁDÁNÍ

STABILNÍ RÁDIOVÉ SPOJENÍ

TELEMATIKA: SLEDUJTE STAV SVÉHO STROJE

VYŠŠÍ BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI

 � Bezproblémový provoz i v náročných podmínkách staveniště

 � Jasné a bezpečné spárování dálkového ovládání se strojem

 � Všechny důležité funkce přehledné díky dobře viditelným 

LED diodám

 � Jednoduchá výměna rádiového dálkového ovládání

 � Spárování náhradního rádiového dálkového ovládání 

v několika sekundách

 � Jakékoli dálkové ovládání lze použít s jakýmkoli strojem, 

což zvyšuje flexibilitu při potřebě rychlé výměny

 � Systém ochrany obsluhy BOMAG (BOSS) reaguje okamžitě

 � Pokud se stroj přiblíží k obsluze příliš, automaticky se zastaví

 � Vizuální výstraha varuje obsluhu před rizikem převrácení stroje

 � Vyjetí z nebezpečné zóny je stále možné

 � Stroj může být vzdálený jedno kliknutí myši (volitelné)

 � Sledujte polohu a stav stroje, včetně chybových kódů



1

 

2

 
4

3

6

7

8

5 TĚŽKO MŮŽETE MÍT VÍCE POHODLÍ

ECONOMIZER: MÍRA ZHUTNĚNÍ POD KONTROLOU

LEPŠÍ OCHRANA PRO VYŠŠÍ ŽIVOTNOST

ROZŠÍŘENÍ BĚHOUNŮ, DVĚ PRACOVNÍ ŠÍŘKY

 � Stav nabití baterie jednoduše viditelný na dálkovém ovládání

 � Dálkové ovládání se dvěma bateriemi

 � Druhou baterii lze nabíjet, zatímco první se používá v ovládání

 � Celková doba provozu na obě baterie: 35–40 hodin

 � Řada svítivých diod průběžně znázorňuje postup hutnění

 � Systém varuje před přehutněním a rozdrcením zrn, 

zároveň identifikuje nedostatečně zhutněná místa

 � Snižuje počet přejezdů až o 25 %

 � Uzavřené skříně budičů zabraňují vnikání vody a nečistot

 � Robustní, vyladěná konstrukce pro náročný každodenní provoz 

na stavbách

 � Inteligentní uspořádání hydraulických hadic – minimalizuje 

potřebu oprav a snižuje servisní náklady

 � Pracovní šířku jednoduše zvětšíte na 850 mm nebo zmenšíte 

na 610 mm

 � Volitelně hladké běhouny



01
/2

4 
PR

E 
10

2 
36

5 
13

.0
2.

20
24

www.bomag.com

Sídlo společnosti:
BOMAG
Hellerwald
56154 Boppard
NĚMECKO
Tel. +49 6742 100-0
info@bomag.com

BOMAG Maschinen-
handelsgesellschaft m.b.H.
Klausenweg 654
2534 Alland
RAKOUSKO
Tel. +43 2258 20202
austria@bomag.com

BOMAG (CANADA), INC.
2233 Argentia Road, East Tower
Suites 302
Mississauga, ON, Kanada
L5N 2X7
Tel. +1 800 782 6624
canada@bomag.com

BOMAG (CHINA)
Compaction Machinery Co. Ltd.
No. 2808 West Huancheng Road
Shanghai Comprehensive
Industrial Zone (Fengxian)
Shanghai 201401
ČLR
Tel. +86 21 33655566
china@bomag.com

BOMA Equipment 
Hong Kong LTD
Room 1003, 10/F Cham Centre
700, Castle Peak Road
Kowloon
HONGKONG
Tel. +852 2721 6363
bomahk@bomag.com 

BOMAG France S.A.S.
2, avenue du Général de Gaulle
91170 Viry-Châtillon
FRANCIE
Tel. +33 1 69578600
france@bomag.com

BOMAG (GREAT BRITAIN), LTD.
Sheldon Way
Larkfield, Aylesford
Kent ME20 6SE
VELKÁ BRITÁNIE
Tel. +44 1622 716611
gb@bomag.com

BOMAG Italia
Via Roma 50
48011 Alfonsine
ITÁLIE
Tel. +39 0544 864235 
italy@bomag.com

FAYAT BOMAG Polska Sp. z o.o.
Ul. Szyszkowa 52
02-285 Warszawa
POLSKO
Tel. +48 22 482 04 00
poland@bomag.com

BOMAG APAC PTE LTD
300 Beach Road
The Concourse, #18-06
Singapore 199555
SINGAPUR
Tel. +65 6 294 1277
singapore@bomag.com

BOMAG Americas, Inc.
125 Blue Granite Parkway
Ridgeway SC 29130
USA
Tel. +1 803 3370700
usa@bomag.com


